
        ZARZĄDZENIE NR 874/21 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

       z dnia 18 czerwca 2021 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie użyczenia oraz zatwierdzenia i podania do publicznej 

wiadomości wykazu zawierającego opis lokalu użytkowego przy ul. Ogarnej 27/28 w Gdańsku 

przeznaczonego do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234)  

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 1570/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 16 listopada 2020 roku                     

w sprawie użyczenia lokalu użytkowego przy ul. Ogarnej 27/28 na rzecz Gdańskiej Galerii Miejskiej, 

wprowadza się następujące zmiany:   

1) § 2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „4. Użyczenie lokalu następuje na czas oznaczony                    

tj. od dnia 10 listopada 2010 roku do czasu zakończenia prac remontowych w lokalu  

przy ul. Sierocej 6, jednak nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2024 roku.  

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wywiesza się w widocznym miejscu w siedzibach Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku i Gdańskich Nieruchomości oraz na stronach internetowych: www.gdansk.pl, 

www.nieruchomoscigda.pl na okres 21 dni, a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez jednorazowe ogłoszenie w prasie lokalnej.   

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości.  

 

 § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
      z up. 

             Piotr Grzelak 
 ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA  
 

 

 

 

 

 

  


